1

ADENDO Nº 1 AO EDITAL PROEX/DACIC Nº04 /2022

 Seleção de Bolsistas para Atuar no Acompanhamento das Normas de Proteção à Covid dos

Espaços da Ufac

A Universidade Federal do Acre (Ufac), representada pela Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (Proex), torna público aos bolsistas do edital para Atuar no Acompanhamento das

Normas de Proteção à Covid dos Espaços da Ufac que esta diretoria resolve renovar o presente edital

por três meses, tendo sua vigêngia estendida até julho de 2022.

Rio Branco, Acre – 28 de abril de 2022.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

2